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NY VURDERING AV SAK OM INNSYN - NES KOMMUNE - ETAT FOR SKOLE
OG BARNEHAGE, SAK 2OO9I279I

Fylkesmannen viser til brev fra Sivilombudsmannen datert 22.9.2011. Fylkesmannen er bedt

om å gjøre en fornyet vurdering av ovennevnte sak.

Saksforholdet antas å være kjent og det gis derfor ikke referat fra tidligere saksgang.

Fylkesmannen stadfestet i vedtak den 15.3.201 1, Nes kommunes avslag på innsyn i det

angi eldende dokumentet.

Fylkesmannen har gf ennomgått Sivilombudsmannens uttalelse, ogtar hans synspunkter til
etterretning.

Ved en fornyet vurdering av saken fastholder imidlertid Fylkesmannen at dokumentet
inneholder taushetsbelagte opplysninger, som må unntas etter forvaltningsloven (fvl.) $ 13

første ledd nr. 1. Fylkesmannen har imidlertid en noe annen tilnærming til saken på

nåværende tidspunkt.

Slik Fylkesmannen viste til i brev til Sivilombudsmannen av 3I.5.2011 inneholder det
angjeldende dokumentet i stor grad en karakteristikk av en elevs prestasjoner, utfordringer og

lignende på skolen. Dette er etter Fylkesmannens syn å anse som personlige forhold i
medhold av fvl. $ 13 første ledd, bokstav a). Opplysninger om elevens prestagjoner.
opplevelse av hverdagen samt ancire egenskapeiicnyttet opp i mot skoiehveli'e:gcn inå cierfor

wluqs.

I motsetning til tidligere, har imidlertid Fylkesmannen kommet til at det, på nåværende
tidspunkt kan utleveres en sladdet versjon av dokumentet, jf. fvl. $ 13a nummer 2.De
opplysningene som kan medføre en identifisering av eleven er unntatt. Dette medfører at også

andre navngitte personer i dokumentet må unntas. Omfanget av hvilke opplysninger som kan
identifisere den involverte eleven, er for øvrig vurdert på bakgrunn av at det kun er to
ungdomsskoler i kommunen, og at klager allerede vet at dokumentet "dreier seg om en klage
på en lærer ved en ungdomsskole i Nes ", jf. klagen av 2I.2.2011. Slik Fylkesmannen ser det
er det derfor en fare for at eleven identifiseres dersom navnet på den aktuelle skolen, lærere,
klassetrinn og lignende oppgis.
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